
 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。暮れも押し迫る中、今年一年を振り返り、皆様にとっ

てどんな一年だったでしょうか？来年もより良い一年でありますようお祈り申し上げます。 

さて、新年最初の「大阪資産活用倶楽部 定期セミナー」を下記の通り開催することになりました。今年も

一年、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。来年も相変わらぬご愛顧を頂けますようお願い申し上

げて、歳末のご挨拶とさせて頂きます。         株式会社資産パートナープランナーズ 代表取締役 西田芳明 

 

 

 

 

 

 

 

参加者氏名  

ＴＥＬ  

ＦＡＸ  

住所 〒 

MAIL                          ＠ 

お申し込み頂きました方には、後日「受講証」をお送り致しますので、セミナー当日ご持参下さい。 

※【訂正とお詫び】開催日を一部２月３日でご案内しておりまし

たが変更となりました。ご迷惑をお掛けし申し訳ございません。 

セミナー参加申し込みフォーム（ＦＡＸ専用）      送信先：072-252-1079 

〒591-8032大阪府堺市北区百舌鳥梅町1-30-1 
TEL：072-250-8808 ｅ-Mail：info＠progress-pp.jp 

http://www.progress-pp.jp/ ※HPからもお申し込みできます 

kar 
 
 

お問い合わせ・お申し

込みはこちらまで 

 

＜講師プロフィール＞1951年生まれ。33歳で税理士事務所を開業。その 4年後、有限会社経営

サポートシステムズを設立。現在は株式会社に変更。約 180社の中小企業の税務監査、経営計

画の策定、経営助言を行う。不動産有効活用、相続対策の実践活動を指揮しつつセミナー講師と

しての講演は年間 60回にのぼる。資産運用の総合対策計画書作成をサポートする。『これからの

資産活用と税金対策』（清文社）など著書多数出版。 

 日時／平成２５年２月16 日（土） 

１４：００～１６：００（受付１３：３０～） 

会場／ＴＫＰ大阪心斎橋カンファレンスセンター「４Ｇ」 

（大阪市中央区南船場 4-3-2 御堂筋 MIDビル 4階） 

 

 

参加費：会 員・・・無 料 

    非会員・・・１，０００円／人 

 

最寄り駅／地下鉄御堂筋線「心斎橋」駅より徒歩 2分、3番出口を出て御堂筋沿い 

を北へ。駐車場はありませんので、近隣コインパーキングをご利用ください。 

 


